
 

от     28.08.2024                                                                      №    191-О/Д           
 

п. Заводской 

 
 

О деятельности военно-патриотического клуба «Память»  

в 2024-2025 учебном году 
 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля 2024 года 

№ 424-р «О деятельности военно-патриотических клубов (объединений), 

направленных на гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи, в 

общеобразовательных организациях муниципального образования Ейский район в 

2024-2025 учебном году», в соответствии с распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 29 ноября 2020 года № 2945 Р «Об утверждении Плана 

мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 551 «О военно-патриотических 

молодежных и детских объединениях», с приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 17 января 2024 года № 68 

«Об утверждении региональных планов мероприятий, направленных на 

гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи в рамках 

регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации» на территории Краснодарского края в 2024 году», в целях 

патриотического воспитания подрастающего поколения ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Нназначить руководителем военно-патриотического клуба «Память» 

учителя ОБЖ Кубышкина Виктора Сергеевича. 

 2.Кубышкину В.С.: 

2.1.в срок до 10 сентября 2024 года разработать необходимую 

документацию о деятельности военно-патриотического клуба «Память»; 

 2.2.организовать набор в группу девушек и юношей в возрасте от 10 до 18 

лет на 2024-2025 учебный год. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Архипову Аллу Германовну.  

 

 

Директор                                                           И.ЛЛущик 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-12T23:07:13+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




